Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 21/09/2019
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 22
Mejor tiempo del evento 02:03.508
Media del dia 02:16.056
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.415
Tiempo medio grupo prueba 02:09.691
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 02:06.947
Tiempo medio grupo medio 02:18.391
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 02:03.508
Tiempo medio grupo avanzado 02:14.570




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P131999 avanzado 02:03.508 [ 02:03.508 | 00:00.000 | 00:12.548 | 00:00.000 | 00:11.061 12
P129515 prueba 02:06.415 [ 00:02.906 | 00:02.906 | 00:09.641 | 00:00.000 | 00:03.276 11
P131964 medio 02:06.947 [ 00:00.532 | 00:03.439| 00:09.108 | 00:00.000 | 00:11.443 15
P131996 medio 02:09.102 | 00:02.154 | 00:05.593 | 00:06.954 | 00:02.154 | 00:09.289 2
P131980 prueba 02:11.140 [ 00:02.038 | 00:07.632| 00:04.915| 00:04.725 | 00:01.449 8
P131961 medio 02:11.157 | 00:00.016 | 00:07.648 | 00:04.899 | 00:04.209 | 00:07.234 10
P122525 prueba 02:11.517 | 00:00.360 | 00:08.009 | 00:04.538 | 00:05.102 | 00:01.826 19
P131984 medio 02:12.868 [ 00:01.350 | 00:09.359 | 00:03.188 | 00:05.920 | 00:05.523 11
P131994 avanzado 02:13.371 [ 00:00.503 | 00:09.862 | 00:02.685| 00:09.862| 00:01.199 4
P131983 medio 02:13.429 [ 00:00.058 | 00:09.921 | 00:02.626 | 00:06.481 | 00:04.961 12
P131981 medio 02:14.191 [ 00:00.761 | 00:10.682 | 00:01.865| 00:07.243 | 00:04.200 10
P131989 avanzado 02:15.102 [ 00:00.911 | 00:11.593 | 00:00.954 | 00:11.593 | 00:00.531 11
P131987 medio 02:15.178 [ 00:00.076 | 00:11.670| 00:00.877 | 00:08.231| 00:03.212| 30
P131986 avanzado 02:15.420 [ 00:00.241 | 00:11.912| 00:00.635] 00:11.912 | 00:00.850 11
P131975 medio 02:16.928 [ 00:01.507 | 00:13.419| 00:00.871 | 00:09.980 | 00:01.463 4
P131963 medio 02:18.597 [ 00:01.669 | 00:15.088 | 00:02.540 | 00:11.649 | 00:00.205 17
P132000 avanzado 02:18.824 [ 00:00.226 | 00:15.315| 00:02.767 | 00:15.315 | 00:04.253 14
P131988 avanzado 02:21.193 [ 00:02.369 | 00:17.685| 00:05.137 | 00:17.685 | 00:06.623 5
P131967 medio 02:24.847 [ 00:03.653 | 00:21.338 | 00:08.790 | 00:17.899 | 00:06.455| 26
P131976 medio 02:25.784 [ 00:00.936 | 00:22.275| 00:09.727 | 00:18.836| 00:07.392 17
P131997 medio 02:51.665 [ 00:25.881 | 00:48.157 | 00:35.609 | 00:44.718| 00:33.274 2
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